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Emne: PURRING: Tilskudd til tillitsreformen i barnehage og skole – ønske om informasjon 
fra kommunen

Hei.
 
Vi kan ikke se å ha mottatt tilbakemelding på denne fra Fedje kommune.
Fint om henvendelsen besvares snarest.
 
 
Hilsen
Stig Lodve Janbu
Avdeling for tilskuddsforvaltning
Utdanningsdirektoratet
 

Fra: Stig Lodve Janbu 
Sendt: onsdag 27. september 2023 10:12
Til: stine.storemark.nordby@fedje.kommune.no
Emne: Tilskudd til tillitsreformen i barnehage og skole – ønske om informasjon fra kommunen
 

 
Frist for tilbakemelding: Snarest, men senest onsdag 11. oktober 2023 kl. 12.
Tilbakemeldingen sendes som svar på denne e-posten til undertegnende.
 
 
Hei.
 
Fedje kommune har fått innvilget tilskudd til tillitsreformen i barnehage og skole. Tilskuddet på 250.000 
kroner ble utbetalt 21.09.2023, og tilskuddsbrevet ble sendt kommunen 25.09.2023.
Kommunens søknad ble sendt inn av stine.storemark.nordby@fedje.kommune.no.
 
Utdanningsdirektoratet ønsker å få en kort tilbakemelding fra kommunen på hvordan midlene er tenkt 
benyttet innen formålet med tilskuddsordningen. Hensikten er kun til enkelt opplysningsformål, ikke som 
kontroll.
 
Om tilskuddet (hentet fra udir.no)
Tilskuddet skal stimulere kommunene til å prøve ut mer tillitsbaserte arbeidsformer i barnehager og skoler, 
ved å gi de ansatte mulighet til å utnytte sin kompetanse bedre gjennom mer faglig frihet og mer tid til 
barna og elevene. Punkter som kan belyse måloppnåelsen for tilskuddet er:

 Ansatte i barnehager og skoler får mer tid til kjerneoppgavene sine.
 Ansatte i barnehager og skoler får mer tid til barna og elevene.
 Ansatte i barnehager og skoler får brukt sin kompetanse bedre innen utøvelsen av sine 

kjerneoppgaver og i relasjonen med barna og elevene.
 
Tillitsreformen skal også bidra til at samarbeidet mellom partene i utdanningssektoren styrkes. Utprøvinger 
som prøves ut kan dermed gjennomføres innenfor de fullmakter og frihetsgrader som kommunen og dens 
virksomheter allerede har.
 
Kommunen må stille med en egenandel i gjennomføringen av utprøvingen. Egenandelen må minst være på 
størrelse med tilskuddet som mottas.
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Ønske om informasjon fra Fedje kommune
Svar helt kort på følgende:
 
1. Hvor tenker kommunen å benytte midlene (fra tilskuddet + kommunens egenandel)?
Sett kryss (X) bak ett av følgende alternativ (krysset angir hvor midlene er tenkt brukt):
 
KOMMUNENS SVAR:
Barnehage: 
Skole: 
Barnehage og skole: 
 
2. Hvordan er tilskuddet tenkt brukt i utprøvingen av mer tillitsbaserte arbeidsformer?
Skriv maksimalt 3-4 setninger som kort forklarer dette.
 
KOMMUNENS SVAR: 
 
3. Hvor stor egenandel (i kroner) planlegger kommunen å bruke i utprøvingen?
Jf. innretningen for tilskuddet kan egenandelen minimum være 250.000 kroner i barnehage-/skoleåret 
2023-2024.
 
KOMMUNENS SVAR:           kroner
 
 
4. Eventuell annen informasjon kommunen ønsker å gi vedr. utprøvingen av mer tillitsbaserte 
arbeidsformer.
Det er ikke obligatorisk å svare på dette. 
 
 
ANNEN INFORMASJON FRA KOMMUNEN: 
 
 
 
Med hilsen
 
Stig Lodve Janbu
Seniorrådgiver
Avdeling for tilskuddsforvaltning
95 80 78 08
 

 
 
 
 
 
 


